

Årsredovisning för
Rosén Marintjänst AB

559210-9374

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Rosén
Styrelsesuppleant

2023-08-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rosén Marintjänst AB, 559210-9374, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Spånga, Stockholms län, bedriver marin entreprenadverksamhet, stål och anläggningsarbeten, samt tillhandahåller stödtjänster till sjötransport. Företaget utför reparation och tillverkning av fartyg och flytande materiel, samt bedriver åkeriverksamhet och viss konsultverksamhet inom området marinelektronik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av verksamhetsåret 2022 satsades på att utveckla bolagets åkeriverksamhet, med bl.a. transportuppdrag till och från södra Europa. P.g.a. det rådande världsläget med bl.a. ökande bränslekostnader, låg fokus under resten av året på stål och anläggningsarbeten. Bolaget deltog under perioden maj till oktober i konstruktionen av en bro i Ängelholm, och avslutade under slutet av året den skrovrenovering av en mindre bogserbåt som under 2021 inleddes för kunds räkning. Under året har även konsultverksamheten inom området marinelektronik genererat intäkter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 089 337	646 951	2 018 491
Resultat efter finansiella poster	-644 414	15 180	398 425
Soliditet %	37,8	74	76

Kommentar till flerårsöversikt

Förändringen i nettoomsättning och resultat beror på det försämrade omvärldsläget och ökande bränslekostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	603 298	10 893
Balanseras i ny räkning		10 893	-10 893
Erhållna aktieägartillskott		217 000	
Årets resultat			-543 367
Belopp vid årets utgång	50 000	831 191	-543 367

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	831 191
Årets resultat	-543 367
Summa	287 824

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	287 824
Summa	287 824

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 089 337	646 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 089 337	646 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-205 801	-155 330
Övriga externa kostnader		-977 532	-388 792
Personalkostnader	2	-223 334	-24 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 930	-14 769
Övriga rörelsekostnader		-204 019	-29 340
Summa rörelsekostnader		-1 721 616	-612 352
Rörelseresultat		-632 279	34 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 135	-19 497
Summa finansiella poster		-12 135	-19 419
Resultat efter finansiella poster		-644 414	15 180
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		101 264	0
Summa bokslutsdispositioner		101 264	0
Resultat före skatt		-543 150	15 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217	-4 287
Årets resultat		-543 367	10 893

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	61 255	56 264
Inventarier, verktyg och installationer	4	530 910	701 811
Summa materiella anläggningstillgångar		592 165	758 075
Summa anläggningstillgångar		592 165	758 075
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		67 965	185 000
Summa varulager m.m.		67 965	185 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		175 070	11 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 999	47 359
Summa kortfristiga fordringar		187 069	59 148
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 684	4 398
Summa kassa och bank		46 684	4 398
Summa omsättningstillgångar		301 718	248 546
SUMMA TILLGÅNGAR		893 883	1 006 621

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		831 191	603 298
Årets resultat		-543 367	10 893
Summa fritt eget kapital		287 824	614 191
Summa eget kapital		337 824	664 191
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	101 264
Summa obeskattade reserver		0	101 264
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 656	0
Övriga skulder		222 500	149 502
Summa långfristiga skulder		264 156	149 502
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		11 637	0
Leverantörsskulder		599	72 285
Skatteskulder		0	17 608
Övriga skulder		152 012	-28 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 655	29 852
Summa kortfristiga skulder		291 903	91 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		893 883	1 006 621

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	35 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	65 000
Ingående avskrivningar	-8 736	-6 114
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 009	-2 622
Utgående avskrivningar	-38 745	-8 736
Redovisat värde	61 255	56 264

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	771 065	605 830
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	158 000	165 235
Försäljningar/utrangeringar	-196 115	
Utgående anskaffningsvärden	732 950	771 065
Ingående avskrivningar	-69 254	-63 767
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	40 318	
Omklassificeringar m.m.	-92 183	6 660
Årets avskrivningar	-80 921	-12 147
Utgående avskrivningar	-202 040	-69 254
Redovisat värde	530 910	701 811

Underskrifter

Spånga

Paul Gunnar Rosén
Paul Gunnar Rosén
Styrelsesuppleant

2023-06-30

Datum